平成30年度富里市地域公共交通会議 次第

日時 平成31年2月4日(月) 午後2時 場所 富里市役所本庁舎 3階第3会議室

- 1 開 会
- 2 あいさつ
- 3 委嘱状交付
- 4 会長及び副会長の選出
- 5 議 題
- (1) 富里市地域公共交通会議設置条例について 資料1
- (2)「さとバス及びデマンド交通の利用状況等」及び「自家用有償旅客運送」 について 資料2,資料3
- 6 そ の 他
- 7 閉 会

富里市地域公共交通会議委員名簿

任期:平成30年4月1日から平成31年3月16日 【敬称略】

			【敬称略】
	氏 名	役職等	選出区分(条例第3条第2項)
1	石 槗 規	富里市副市長	市長が指名する市職員(第1号)
2	門澤 將幸	富里市都市建設部長	
3	飯塚 孝廣	国土交通省関東運輸局千葉運輸支局 首席運輸企画専門官	関東運輸局千葉支局長又はその指名する者 (第2号)
4	寺井 繁樹	市民公募	-公募による市民(第3号)
5	岡野	市民公募	公券による旧民 (知3万)
6	福元 大輔	成田警察署交通課長	成田警察署長又はその指名する者(第4号)
7	鵜澤 尚夫	千葉交通株式会社 専務取締役	一般乗合旅客自動車運送事業者又は一般社団法人千葉県バス協会に所属する者であって,当該事業者又は当該協会の代表者が指名する者(第5号)
8	篠﨑 秀樹	成田タクシー株式会社 代表取締役社長	一般乗用旅客自動車運送事業者又は一般社 団法人千葉県タクシー協会に所属する者で あって,当該事業者又は当該協会の代表者 が指名する者(第6号)
9	伊藤 賢	千葉交通労働組合書記長	一般旅客自動車運送事業者の事業用自動車 の運転者が組織する団体に所属する者で あって,当該団体の代表者が指名する者 (第7号)
10	長谷川 英利	富里市区長会会長	
11	鈴木 基之	富里市PTA連絡協議会専門部員	- その他市長が必要と認めた者(第8号)
12	相馬 きよ子	富里市シルバークラブ連合会 女性委員会 副委員長	こう旧市以外 石女(即のた名(初 5 方)
13	中野 善敦	社会福祉法人 富里市社会福祉協議会会長	